РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
ПОДГОРНОЕ
Муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
446321,п.Подгорный, ул.Физкультурная, 3
Кинель-Черкасский район, Самарская область
тел/факс: 8 (84660) 2-38-00
e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru

от  30.10.2019г.  № 111

[О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Подгорное от   29.10.2015г.  № 92 «Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории сельского поселения Подгорное
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области »]

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях обеспечения тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 29.10.2015г. № 92 «Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области», согласно приложению к настоящему постановлению
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Подгорное                                         Ю.С. Шурасьев
Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Подгорное
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области
от 30.10.2019г. № 111

План
привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

	Муниципальное учреждение, предприятия, выделяющие силы и средства не территории сельского поселения Подгорное
	Силы и средства привлекаемые для тушения пожаров и проведения спасательных работ
	Способы вызова
	Ответственный за выделение
сил и средств

	Администрация сельского поселения Подгорное
	Пожарная часть № 107
село Кротовка
	Телефон 8(84660)22201
	Глава сельского поселения Подгорное
Шурасьев Юрий Семенович

	ИП «Марзан Н.А.»
	ДТ 75
ГАЗ 52
	Телефон 89270153405
	Директор
Марзан Николай Алексеевич

	ООО «Весна»
	ХТЗ 17221
МТЗ 1025
	Телефон 8(84660)23149
	Директор
Кадыров Рауф Адельшинович